

Tandex A/S
Industrivej 4, 3540 Lyngø

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 17 61 15 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2022.

Jeannie Heart Strømsborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandex A/S Industrivej 4 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 17 61 15 34
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Christian Berg, formand Lars Christian Jørgensen Jeannie Heart Strømsborg
Direktion	Jeannie Heart Strømsborg, adm. dir.
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Theilvig Heart Holding ApS
Dattervirksomhed	Tandex GMBH, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formal er at drive handel, produktion og industri og dermed besleget virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og maling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.607.370 kr. mod 2.781.575 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 829.120 kr. mod -693.004 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	4.607.370	2.781.575
1 Personaleomkostninger	-3.479.206	-3.129.901
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-330.901	-316.735
Driftsresultat	797.263	-665.061
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	44.548	56.349
Øvrige finansielle omkostninger	221.150	-291.921
Resultat før skat	1.062.961	-900.633
2 Skat af årets resultat	-233.841	207.629
Årets resultat	829.120	-693.004
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	729.120	0
Disponeret fra overført resultat	0	-693.004
Disponeret i alt	829.120	-693.004

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.314.332	1.333.571
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.314.332</u>	<u>1.333.571</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
5 Deposita	151.250	151.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>151.250</u>	<u>151.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.465.582</u>	<u>1.484.821</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	6.434.752	5.434.276
Varebeholdninger i alt	<u>6.434.752</u>	<u>5.434.276</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	435.160	972.695
6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.158.238	1.465.066
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	194.238
Andre tilgodehavender	231.416	190.254
Periodeafgrænsningsposter	1.320.706	77.013
Tilgodehavender i alt	<u>3.145.520</u>	<u>2.899.266</u>
Likvide beholdninger	4.932.639	4.156.746
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.512.911</u>	<u>12.490.288</u>
Aktiver i alt	<u>15.978.493</u>	<u>13.975.109</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	6.000.000	6.000.000
	Overført resultat	3.798.052	3.068.932
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	Egenkapital i alt	<u>9.898.052</u>	<u>9.068.932</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	30.237	28.408
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>30.237</u>	<u>28.408</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	267.694	2.963
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.867.008	760.986
7	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.439.843	1.495.513
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	232.012	0
	Anden gæld	2.243.647	2.618.307
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.050.204</u>	<u>4.877.769</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.050.204</u>	<u>4.877.769</u>
	Passiver i alt	<u>15.978.493</u>	<u>13.975.109</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	6.000.000	3.068.932	0	9.068.932
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>729.120</u>	<u>100.000</u>	<u>829.120</u>
	<u>6.000.000</u>	<u>3.798.052</u>	<u>100.000</u>	<u>9.898.052</u>

Noter

	2021	2020		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	3.228.106	2.846.900		
Pensioner	231.836	259.474		
Andre omkostninger til social sikring	19.264	23.527		
	<u>3.479.206</u>	<u>3.129.901</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	232.012	-194.238		
Årets regulering af udskudt skat	1.829	-13.391		
	<u>233.841</u>	<u>-207.629</u>		
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2021	25.207.570	25.163.020		
Tilgang i årets løb	311.662	44.550		
Kostpris 31. december 2021	<u>25.519.232</u>	<u>25.207.570</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-23.873.999	-23.557.264		
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	-26.379	-20.207		
Årets afskrivninger	-304.522	-296.528		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-24.204.900</u>	<u>-23.873.999</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.314.332</u>	<u>1.333.571</u>		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Tandex A/S
Tandex GMBH, Tyskland	100 %	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	<u>151.250</u>	<u>151.250</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>151.250</u>	<u>151.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>151.250</u>	<u>151.250</u>
6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Mellemregning Tandex GMBH	<u>1.158.238</u>	<u>1.465.066</u>
	<u>1.158.238</u>	<u>1.465.066</u>
7. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Mellemregning Theilvig Heart Holding	1.301.363	1.445.548
Mellemregning Ejendomsselskabet	<u>138.480</u>	<u>49.965</u>
	<u>1.439.843</u>	<u>1.495.513</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant t.kr. 3.500. Der er endvidere tinglyst ejerpant tkr. 8.750 for pant i driftsmidler.

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med Theilvig Heart Holding ApS og hæfter solodarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomstgåret og frem samt for kildeskat på udbytter og renter, som forfalder til betaling.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Theilvig Heart Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.